
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 78739518F FIGUEROA BLANCO, MIGUEL XIX VIXIANTE 40,00  
2 36087399P FONTAN  FRAGA, EUGENIO XIX VIXIANTE 40,00  
3 35306538C VILLAR RODRIGUEZ, CANDIDO XIX VIXIANTE 35,40  
4 44076661J REY CRESPO, DAVID XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 34,80  
5 35456299M BARCIA PORTO, ROBERTO XIX VIXIANTE 28,80  
6 76862224L COLLAZO  BLANCO, CARLOS XIX VIXIANTE 28,80  
7 35470345K FERNANDEZ PICHEL, LAURA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 25,20  
8 44082852V LOPEZ DASILVA, JUAN LUIS XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 24,40  
9 76807804V OTERO PORTELA, CARLOS XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 23,80  
10 36083893K CHAVES MARTINEZ, CAMILO XIX VIXIANTE 22,40 Si
11 36103435J GARZA NAÑEZ, MARIA DEL MAR XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 22,20  
12 35472891Z PORTA MAGARIÑOS, PABLO JOSE XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 20,40  
13 76865598N SUAREZ LORENZO, SUSANA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 18,80  
14 76821884K PESO BOULLOSA, MONTSERRAT XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 18,00  
15 76900647D LOPEZ ROMERO, MANUEL XIX VIXIANTE 15,20 Si
16 35461571X CACERES CASTRO, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,80  
17 77413748A GARCIA FOJO, RUBEN XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,40  
18 76820789F MARTINEZ AMOEDO, MANUEL XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,20  
19 53178919K PEDROSA SANCHEZ, JAVIER XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,00  
20 77402274Y SANMARTIN OTERO, ANDRES XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,00  
21 76827489Z UCHA MONDRAGON, ELISARDO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,00  
22 77406308S GARRIDO SANTIAGO, JESUS XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,00  
23 53118996J GOMEZ SANTIAGO, NURIA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,00  
24 35460436W REGUERA REY, MANUEL SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 12,40  
25 52499125S GARCIA FARIÑA, MARCOS XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 12,40  
26 35479495V CALDAS MOSQUERA, DAVID XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 11,60  
27 35318427H OTERO OMIL, PAULA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
28 35485261X PATIÑO GUILLAN, FRANCISCO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
29 53614483B PEQUEÑO DACOSTA, LETICIA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
30 77412292L PEREIRA CAL, CARLOS XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
31 77406002P PEREZ MARTINEZ, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
32 77403018Z PRADO  RIVEIRO, JAVIER XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33 44082795Y REAL VILLAPALOS, OSCAR XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
34 36170130P REFOJOS VILLAR, ANA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
35 77405103Y ROMERO ACUÑA, RUBEN DARIO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
36 76928087X ROSSELLO BOULLOSA, JACOBO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
37 77401297H VALIÑAS ESTEVEZ, JOSE CARLOS XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
38 77413846D VARELA SANMARTIN, MARLENE XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
39 35312786N VIDAL QUINTEIRO, MIGUEL ANGEL XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
40 36127140M VILLAR RODRIGUEZ, MARCOS XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  

Páxina 1 de 6



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

41 76821464S AGIS MELON, BENITO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
42 44084463H ARGIBAY BLANCO, OSCAR XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
43 35465678T BLANCO FIGUEIRA, ALVARO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44 76930898S BRITO LORES, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
45 44084551Z BUGALLO MONTEAGUAO, JESUS XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
46 77404961W CALVO COSTAS, MANUEL XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
47 77402881S CARRAMAL MAQUIEIRA, SERGIO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
48 53111277E DURAN TARACIDO, MARCELINO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
49 09773723B FERRIN  GARCIA, JAVIER XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
50 76863277Z FONTAN  PIÑEIRO, MARIA JOSE XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
51 76925911L GARCIA OUTON, MARIA ISABEL XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
52 44077232D GARCIA BOVEDA, VALENTIN JACOBO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
53 77466299E GARCIA LOPEZ, AARON XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
54 44080169W GARCIA LOPEZ, ISAAC XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
55 53111760E GARRIDO ANTON, MELISA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
56 35471979E GONZALEZ  OUBIÑA , ROBERTO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
57 50683011G GROBA  GIL, JENARO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
58 52496099W LORENZO PASTORIZA, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
59 44079688G LOUZAN MARIÑO, DAVID XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
60 76869301N MANEIRO PIÑEIRO, JUAN JOSE XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
61 76933248L MAQUIEIRA COCHON, CRISTINA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
62 35478361X MARTINEZ VARELA, FATIMA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
63 35465374H MARTINEZ VARELA , LUIS MANUEL XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
64 36163694N MOLANES PIÑEIRO, MARIA ELENA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
65 76933620T DOMINGUEZ AGIS, VICTORINO XIX VIXIANTE 4,80  
66 36142669D MILLAN CIDON, JACOBO AUGUSTO XIX VIXIANTE 3,00  
67 33296295T ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO XIX VIXIANTE 2,40  
68 76576412M BARCA WILLISCH, MARCOS XIX VIXIANTE 1,80  
69 44832697Q MOSQUERA BALADO, IVAN XIX VIXIANTE 0,80  
70 77416086H PARAFITA CARDESIN, VANESA XIX VIXIANTE 0,00  
71 44090792E PEREZ IGLESIAS, BENJAMIN XIX VIXIANTE 0,00 Si
72 44093796J PICALLO  MATO, ADRIAN XIX VIXIANTE 0,00  
73 76862586J REY AGUIÑO, ANTONIO JAVIER XIX VIXIANTE 0,00  
74 52935608G RODRIGUEZ VICENTE, JOSE RAMON XIX VIXIANTE 0,00  
75 44090426R ROZADOS RUBIANES, MILAGROS XIX VIXIANTE 0,00  
76 77419156Y SALGUEIRO FREIRE, ADRIAN XIX VIXIANTE 0,00  
77 44082570B SANCHEZ RANCAÑO, MARTA XIX VIXIANTE 0,00  
78 77463692Z TORRES  VILLANUEVA, SERGIO XIX VIXIANTE 0,00  
79 76815622S TORRES BLANCO, LUIS MIGUEL XIX VIXIANTE 0,00  
80 35317598V VAZQUEZ MOREIRA, JAVIER XIX VIXIANTE 0,00  
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81 44461286D BLANCO GONZALEZ, JORGE XIX VIXIANTE 0,00  
82 76827141B COCHÓN RODRÍGUEZ, GUSTAVO XIX VIXIANTE 0,00  
83 44090686P DIEGUEZ COEGO, VANESA XIX VIXIANTE 0,00  
84 77404039T ESPERON CRUJEIRAS, ANA XIX VIXIANTE 0,00  
85 33547700S ESTEVEZ GONZALEZ, RUBEN XIX VIXIANTE 0,00  
86 52934879B GONZALEZ BALEIRON, MARCELINO XIX VIXIANTE 0,00  
87 78739390V MARTINEZ CORTIZO, JOSE RAMON XIX VIXIANTE 0,00  
88 36160589N MELON BAO , MARCOS XIX VIXIANTE 0,00  
89 39455185L MORAIS VALLE, IVAN XIX VIXIANTE 0,00  

Páxina 3 de 6



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

09773723B 49 FERRIN  GARCIA, JAVIER XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
33296295T 67 ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO XIX VIXIANTE 2,40  
33547700S 85 ESTEVEZ GONZALEZ, RUBEN XIX VIXIANTE 0,00  
35306538C 3 VILLAR RODRIGUEZ, CANDIDO XIX VIXIANTE 35,40  
35312786N 39 VIDAL QUINTEIRO, MIGUEL ANGEL XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
35317598V 80 VAZQUEZ MOREIRA, JAVIER XIX VIXIANTE 0,00  
35318427H 27 OTERO OMIL, PAULA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
35456299M 5 BARCIA PORTO, ROBERTO XIX VIXIANTE 28,80  
35460436W 24 REGUERA REY, MANUEL SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 12,40  
35461571X 16 CACERES CASTRO, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,80  
35465374H 63 MARTINEZ VARELA , LUIS MANUEL XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
35465678T 43 BLANCO FIGUEIRA, ALVARO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
35470345K 7 FERNANDEZ PICHEL, LAURA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 25,20  
35471979E 56 GONZALEZ  OUBIÑA , ROBERTO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
35472891Z 12 PORTA MAGARIÑOS, PABLO JOSE XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 20,40  
35478361X 62 MARTINEZ VARELA, FATIMA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
35479495V 26 CALDAS MOSQUERA, DAVID XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 11,60  
35485261X 28 PATIÑO GUILLAN, FRANCISCO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
36083893K 10 CHAVES MARTINEZ, CAMILO XIX VIXIANTE 22,40 Si
36087399P 2 FONTAN  FRAGA, EUGENIO XIX VIXIANTE 40,00  
36103435J 11 GARZA NAÑEZ, MARIA DEL MAR XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 22,20  
36127140M 40 VILLAR RODRIGUEZ, MARCOS XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
36142669D 66 MILLAN CIDON, JACOBO AUGUSTO XIX VIXIANTE 3,00  
36160589N 88 MELON BAO , MARCOS XIX VIXIANTE 0,00  
36163694N 64 MOLANES PIÑEIRO, MARIA ELENA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
36170130P 34 REFOJOS VILLAR, ANA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
39455185L 89 MORAIS VALLE, IVAN XIX VIXIANTE 0,00  
44076661J 4 REY CRESPO, DAVID XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 34,80  
44077232D 52 GARCIA BOVEDA, VALENTIN JACOBO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44079688G 59 LOUZAN MARIÑO, DAVID XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44080169W 54 GARCIA LOPEZ, ISAAC XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44082570B 77 SANCHEZ RANCAÑO, MARTA XIX VIXIANTE 0,00  
44082795Y 33 REAL VILLAPALOS, OSCAR XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44082852V 8 LOPEZ DASILVA, JUAN LUIS XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 24,40  
44084463H 42 ARGIBAY BLANCO, OSCAR XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44084551Z 45 BUGALLO MONTEAGUAO, JESUS XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44090426R 75 ROZADOS RUBIANES, MILAGROS XIX VIXIANTE 0,00  
44090686P 83 DIEGUEZ COEGO, VANESA XIX VIXIANTE 0,00  
44090792E 71 PEREZ IGLESIAS, BENJAMIN XIX VIXIANTE 0,00 Si
44093796J 72 PICALLO  MATO, ADRIAN XIX VIXIANTE 0,00  
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44461286D 81 BLANCO GONZALEZ, JORGE XIX VIXIANTE 0,00  
44832697Q 69 MOSQUERA BALADO, IVAN XIX VIXIANTE 0,80  
50683011G 57 GROBA  GIL, JENARO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
52496099W 58 LORENZO PASTORIZA, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
52499125S 25 GARCIA FARIÑA, MARCOS XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 12,40  
52934879B 86 GONZALEZ BALEIRON, MARCELINO XIX VIXIANTE 0,00  
52935608G 74 RODRIGUEZ VICENTE, JOSE RAMON XIX VIXIANTE 0,00  
53111277E 48 DURAN TARACIDO, MARCELINO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
53111760E 55 GARRIDO ANTON, MELISA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
53118996J 23 GOMEZ SANTIAGO, NURIA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,00  
53178919K 19 PEDROSA SANCHEZ, JAVIER XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,00  
53614483B 29 PEQUEÑO DACOSTA, LETICIA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76576412M 68 BARCA WILLISCH, MARCOS XIX VIXIANTE 1,80  
76807804V 9 OTERO PORTELA, CARLOS XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 23,80  
76815622S 79 TORRES BLANCO, LUIS MIGUEL XIX VIXIANTE 0,00  
76820789F 18 MARTINEZ AMOEDO, MANUEL XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,20  
76821464S 41 AGIS MELON, BENITO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76821884K 14 PESO BOULLOSA, MONTSERRAT XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 18,00  
76827141B 82 COCHÓN RODRÍGUEZ, GUSTAVO XIX VIXIANTE 0,00  
76827489Z 21 UCHA MONDRAGON, ELISARDO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,00  
76862224L 6 COLLAZO  BLANCO, CARLOS XIX VIXIANTE 28,80  
76862586J 73 REY AGUIÑO, ANTONIO JAVIER XIX VIXIANTE 0,00  
76863277Z 50 FONTAN  PIÑEIRO, MARIA JOSE XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76865598N 13 SUAREZ LORENZO, SUSANA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 18,80  
76869301N 60 MANEIRO PIÑEIRO, JUAN JOSE XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76900647D 15 LOPEZ ROMERO, MANUEL XIX VIXIANTE 15,20 Si
76925911L 51 GARCIA OUTON, MARIA ISABEL XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76928087X 36 ROSSELLO BOULLOSA, JACOBO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76930898S 44 BRITO LORES, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76933248L 61 MAQUIEIRA COCHON, CRISTINA XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76933620T 65 DOMINGUEZ AGIS, VICTORINO XIX VIXIANTE 4,80  
77401297H 37 VALIÑAS ESTEVEZ, JOSE CARLOS XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
77402274Y 20 SANMARTIN OTERO, ANDRES XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,00  
77402881S 47 CARRAMAL MAQUIEIRA, SERGIO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
77403018Z 32 PRADO  RIVEIRO, JAVIER XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
77404039T 84 ESPERON CRUJEIRAS, ANA XIX VIXIANTE 0,00  
77404961W 46 CALVO COSTAS, MANUEL XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
77405103Y 35 ROMERO ACUÑA, RUBEN DARIO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
77406002P 31 PEREZ MARTINEZ, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
77406308S 22 GARRIDO SANTIAGO, JESUS XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,00  
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77412292L 30 PEREIRA CAL, CARLOS XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
77413748A 17 GARCIA FOJO, RUBEN XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 14,40  
77413846D 38 VARELA SANMARTIN, MARLENE XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
77416086H 70 PARAFITA CARDESIN, VANESA XIX VIXIANTE 0,00  
77419156Y 76 SALGUEIRO FREIRE, ADRIAN XIX VIXIANTE 0,00  
77463692Z 78 TORRES  VILLANUEVA, SERGIO XIX VIXIANTE 0,00  
77466299E 53 GARCIA LOPEZ, AARON XIX [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
78739390V 87 MARTINEZ CORTIZO, JOSE RAMON XIX VIXIANTE 0,00  
78739518F 1 FIGUEROA BLANCO, MIGUEL XIX VIXIANTE 40,00  

Páxina 6 de 6


